

FRPO ApS
Lyngbækvej 13, 4600 Køge

CVR-nr. 27 02 64 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Flemming Kongsmark Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRPO ApS Lyngbækvej 13 4600 Køge CVR-nr.: 27 02 64 51 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kongsmark Olesen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Kongsmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udførelse af VVS arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.529 t.kr. mod 1.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapital. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen via egen fremtidig positiv indtjening.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at fortsætte den positive udvikling og forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.528.646	1.501.295
2 Personaleomkostninger	-1.343.895	-1.303.313
Driftsresultat	184.751	197.982
Andre finansielle indtægter	2.346	1.394
Øvrige finansielle omkostninger	-29.469	-20.845
Resultat før skat	157.628	178.531
Skat af årets resultat	-35.791	-76.979
Årets resultat	121.837	101.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.837	101.552
Disponeret i alt	121.837	101.552

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.285	119.115
Varebeholdninger i alt	110.285	119.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.289	610.240
Igangværende arbejder for fremmed regning	464.265	519.697
Andre tilgodehavender	12.500	12.500
Periodeafgrænsningsposter	50.620	22.638
Tilgodehavender i alt	1.261.674	1.165.075
Likvide beholdninger	213.926	77.810
Omsætningsaktiver i alt	1.585.885	1.362.000
Aktiver i alt	1.585.885	1.362.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-166.023	-287.860
Egenkapital i alt	-41.023	-162.860
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.828	4.980
Hensatte forpligtelser i alt	6.828	4.980
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.970	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.970	0
Gæld til pengeinstitutter	0	311.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.503	243.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.450	614.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.616	16.126
Anden gæld	460.541	333.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.110	1.519.880
Gældsforpligtelser i alt	1.620.080	1.519.880
Passiver i alt	1.585.885	1.362.000

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapital. Ledelsen forventer, at retablere egenkapitalen via egen fremtidig positiv indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.374	1.177.208
Pensioner	108.262	84.494
Andre omkostninger til social sikring	13.786	10.352
Personaleomkostninger i øvrigt	41.473	31.259
	<u>1.343.895</u>	<u>1.303.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-287.860	-389.412
Årets overførte overskud eller underskud	121.837	101.552
	<u>-166.023</u>	<u>-287.860</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 24.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongsmark Holding ApS, CVR-nr. 31074738 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
